
Afdelingsbestyrelsen Kildehøjen  

 

Møde i afdelingsbestyrelsen torsdag den 3. april kl. 19 - 20.30 

Deltagere: Christine, Esben, Kurt og Vagn Erik. 

Dagsorden: 

Siden sidst:  

Simon har haft den årlige gennemgang af legepladserne  sammen med kommunens tilsyn. Der 

skal skiftes faldsand og bålpladsen i gård 9 må ikke være der – den skal nedlægges. Esben snakker 

med Simon om mulige andre løsninger.  

Status på udskiftningen af tag m.m.:                                                                                                           

Der er valgt byggerådgiver – DAI (som også var byggerådgiver  da vi skiftede vinduer)    

Der er orientering for afdelingsbestyrelsen tirsdag den 22. april kl. 10 om status,                                             

dels om tag-udskiftningen, dels om solceller. Som det fremgår af referatet fra det ekstraordinære 

afdelingsmøde, er vi  skeptiske over for et projekt med solceller.  Der er mange uafklarede tekniske 

og installationsmæssige udfordringer, og kan det svare sig økonomisk?    

Maling af skure                                                                                                                                                   

Det er forår – og vi opfordrer meget til, at de, der endnu ikke har fået malet deres skur , snarest går 

i gang. Som bekendt står det i ordensreglementet  for Kildehøjen, at det er beboerne, der selv skal 

male deres egne skure. Sort maling udleveres hos Simon. 

Sommerfest   

Vi håber, vi også i år kan holde en sommerfest – 16. august.                                                                           

Det afhænger meget af nogle hjælpende hænder.                                                                                                                                                      

Christine skriver ud på facebook gruppen. 

Gårdvandring 

Vi snakker med Simon om en gårdvandring, hvor vi går rundt og ser på gårdene og beplantningen. 

Generalforsamling  

Vores Boligforening holder sin årlige generalforsamling i næste måned.  Vores boligforening er en 

af de få med generalforsamling – vi har ikke repræsentantskab. Vi opfordrer derfor til, at man 

møder op. I år skal bl.a. drøftes boligforeningens byggepolitik.  

Næste møde ?          

 

vej     


